
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-2103

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021

HORA:

15/05/2021

01:54:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/03/2021  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 3  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 4  4,516.73

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 5  8,416.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 6  23,086.48

* Total-Poliza..: *  23,086.48  23,086.48

D  0000002 04/03/2021  12:00:00a.m.APERTURA DE CAJA CHICA

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 APERTURA DE CAJA CHICA 1  5,000.00

1125-1-000001-000001   BRIANDA ANAHI SALCIDO RODRIGUEZAPERTURA DE CAJA CHICA 2  5,000.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00

D  0000004 04/03/2021  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 1  244.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 2  244.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 3  244.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 4  244.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 5  244.00

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 6  244.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 7  244.00

5121-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 8  638.00

8250-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 9  638.00

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 10  638.00

8260-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 11  638.00

8250-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 12  638.00

8270-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 13  638.00

8260-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 14  638.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 15  979.11

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 16  979.11

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 17  979.11

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 18  979.11

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 19  979.11

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 20  979.11

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 21  979.11

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 22  400.20

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 23  400.20

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 24  400.20

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 25  400.20

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 26  400.20

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 27  400.20

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 28  400.20

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 29  186.16

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 30  186.16

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 31  186.16

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 32  186.16

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 33  186.16

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 34  186.16

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 35  186.16

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 36  2,447.47

* Total-Poliza..: *  9,789.88  9,789.88

DC 0000001 04/03/2021  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 1  244.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 2  244.00

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 3  638.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 4  638.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 5  979.11

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 6  979.11

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 7  400.20
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8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 8  400.20

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 9  186.16

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000361|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 10  186.16

* Total-Poliza..: *  2,447.47  2,447.47

DP 0000001 01/03/2021  12:00:00a.m.REGISTRO DE CAJA CHICA

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  401.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  401.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  401.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  401.00

* Total-Poliza..: *  802.00  802.00

DP 0000002 01/03/2021  12:00:00a.m.AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  11,715.20

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  11,715.20

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  11,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  11,715.20

* Total-Poliza..: *  23,430.40  23,430.40

IA 0000001 01/03/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  30,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  184,556.23  184,556.23

D  0000007 10/03/2021  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  21,715.20

2112-1-000021   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                          3682|10/03/2021|0000000000|     1|000363| 2  21,715.20

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 3  21,715.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 4  21,715.20

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 5  21,715.20

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 6  21,715.20

* Total-Poliza..: *  65,145.60  65,145.60

DC 0000003 10/03/2021  12:00:00a.m.AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 1  21,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 2  21,715.20

* Total-Poliza..: *  21,715.20  21,715.20

DD 0000001 10/03/2021  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 3682

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 1  21,715.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 2  21,715.20

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000363| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS 2020 3  21,715.20

2112-1-000021   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                          3682|10/03/2021|00000.0000|1.0000|000363|AUDITORIA SOBRE ESTADO 4  21,715.20

* Total-Poliza..: *  43,430.40  43,430.40

IA 0000002 10/03/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  22,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  22,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  22,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  22,000.00
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8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  22,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  22,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  22,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  22,000.00

* Total-Poliza..: *  88,000.00  88,000.00

** Total-Dia..: **  218,291.20  218,291.20

D  0000003 17/03/2021  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 1  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 3  3,384.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 4  4,516.73

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 5  8,416.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 6  23,086.48

* Total-Poliza..: *  23,086.48  23,086.48

D  0000008 15/03/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 1  26,940.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2  26,940.60

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 3  26,940.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 4  26,940.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 5  26,940.60

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 6  26,940.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 7  26,940.60

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 8  1,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 9  1,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 10  1,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 11  1,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 12  1,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 13  1,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 14  1,000.00

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 15  2,694.04

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 16  2,694.04

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 17  2,694.04

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 18  2,694.04

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 19  2,694.04

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 20  2,694.04

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 21  2,694.04

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 22  23,086.48

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 23  2,772.63

2117-1-000007-000004   PRESTAMOS ISSSTE 2021 000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 24  1,913.09

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000364| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 25  2,862.44

* Total-Poliza..: *  122,538.56  122,538.56

DC 0000004 15/03/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 1  26,940.60

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2  26,940.60

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 3  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 4  1,000.00

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 5  2,694.04

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000364|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 6  2,694.04

* Total-Poliza..: *  30,634.64  30,634.64

IA 0000003 17/03/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  30,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  30,000.00
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8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  296,259.68  296,259.68

D  0000005 23/03/2021  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE MARZO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362| COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 7  568.40

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 8  490.00

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000002 23/03/2021  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE MARZO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000362|COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

** Total-Dia..: **  2,842.00  2,842.00

D  0000006 30/03/2021  12:00:00a.m.SUELDOS DE LA COORDINADORA DEL INSTITUTO

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 SUELDOS DE LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 1  8,416.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL SUELDOS DE LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 2  8,416.55

* Total-Poliza..: *  8,416.55  8,416.55

D  0000009 31/03/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1  8,595.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2  8,595.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3  8,595.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4  8,595.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5  8,595.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 6  8,595.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 7  8,595.15

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 8  1,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 9  1,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 10  1,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 11  1,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 12  1,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 13  1,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 14  1,000.00

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 15  859.52

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 16  859.52

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 17  859.52

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 18  859.52

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 19  859.52

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 20  859.52

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 21  859.52

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 22  8,416.55

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 23  1,124.89

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000365| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 24  913.23

* Total-Poliza..: *  41,818.68  41,818.68

DC 0000005 31/03/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-2103

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021

HORA:

15/05/2021

01:54:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1  8,595.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2  8,595.15

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4  1,000.00

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5  859.52

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000365|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 6  859.52

* Total-Poliza..: *  10,454.67  10,454.67

IA 0000004 30/03/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   BANAMEX 2696748 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

** Total-Dia..: **  100,689.90  100,689.90

**** GRAN TOTAL...: ****
 802,639.01  802,639.01
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